
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2021 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

z dnia 16.08.2021r. 

 

w sprawie nadania nazwy własnej Dziennemu Domowi „SENIOR+” w Sianowie 

 
Na podstawie §6 ust. 11 statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

wprowadzonego Uchwałą Rady Miejskiej z Sianowie nr II/19/2018 z dnia 27 listopada 2018, 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dzienny Dom „Senior+” otrzymuje nazwę własną „Magnolia”. 

 

§ 2. 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Wsparcia 

Seniora. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

Sianów, 16.08.2021 r.   Elżbieta Ałtyn   
Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sianowie  


